

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Erik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Ejendomme ApS
Damgårds Alle 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 68 81 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. august 2012
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, udlejning og handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 60.966, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 144.947.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		306.657	286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-123.845</u>	<u>-123</u>
Resultat før finansielle poster		182.812	163
Finansielle omkostninger		<u>-104.640</u>	<u>-106</u>
Resultat før skat		78.172	57
Skat af årets resultat	1	<u>-17.206</u>	<u>-14</u>
Årets resultat		<u>60.966</u>	<u>43</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.966</u>	<u>43</u>
		<u>60.966</u>	<u>43</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.090.518	3.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>70.000</u>	<u>110</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.160.518</u>	<u>3.215</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>3.160.518</u>	 <u>3.215</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 2.581	 0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.956</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>11.537</u>	<u>9</u>
 Likvide beholdninger		 <u>135.367</u>	 <u>101</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>146.904</u>	 <u>110</u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>3.307.422</u></u>	 <u><u>3.325</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		64.947	4
Egenkapital i alt	3	<u>144.947</u>	<u>84</u>
Hensættelse til udskudt skat		18.329	1
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.329</u>	<u>1</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.534.984	1.660
Selskabsdeltagere og ledelse		726.897	801
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.261.881</u>	<u>2.461</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	201.140	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.537	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		591.583	564
Anden gæld		82.005	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>882.265</u>	<u>779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.144.146</u>	<u>3.240</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.307.422</u></u>	<u><u>3.325</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>17.206</u>	<u>14</u>
	<u>17.206</u>	<u>14</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	3.290.348	200.000
Tilgang i årets løb	<u>69.232</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.359.580</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	185.218	90.000
Årets afskrivninger	<u>83.844</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>269.062</u>	<u>130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.090.518</u>	<u>70.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	3.981	83.981
Årets resultat	0	60.966	60.966
Egenkapital 31. december	80.000	64.947	144.947

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.755.523	1.661.124	126.140	1.199.268
Selskabsdeltagere og ledelse	834.331	801.897	75.000	603.110
	2.589.854	2.463.021	201.140	1.802.378

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.661.124 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 3.090.518.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankgæld.